

Allergen Guide

Detailed Allergen/intolerance information is available on request. Food and drink is prepared in areas where cross-contamination may occur. Menu descriptions do not list all ingredients.

(v)= made with vegetarian ingredients. (vg)= made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this.

All items are subject to availability.

CAKES & SNACKS	Celery	Crustacean	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Flapjack (vg)					Y									
Chocolate Brownie (v)			Y		Y		Y			M		Y		
Chocolate Chip Shortbread (vg)					Y							Y		
Sticky Toffee Pudding Muffin												Y		
Lemon Drizzle Muffin			Y				Y							
Carrot Cake Muffin			Y				Y							
Banana & Chocolate Cake			Y		Y		Y					Y		

HOT FOOD	Celery	Crustacean	Eggs	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Molluscs	Mustard	Peanuts	Sesame	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Chips (vg & gf)														
Sausage Roll			Y		Y								Y	
Vegan Sausage Roll (vg)	Y				Y				Y			Y	Y	
Cheese Fries (v)			Y		Y		Y		Y					
Cheese Fries with Bacon			Y		Y		Y		Y					
Bravas Fries (vg)			M		M		M		Y				Y	
Katsu Fries with Chicken			Y		Y				Y					
Katsu Fries with Quorn (vg)					Y				Y					
Pulled Pork Fries					M				Y				Y	
Pulled Jackfruit Fries (vg)					M				Y					
Chili Cheese Fries			Y				Y		Y			Y		
Three Bean Chili Cheese Fries (vg)			Y				Y		Y			Y		

Y = DOES contain M = MAY contain